
POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU
USŁUGA UDZIELENIA I OBSŁUGI KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 3 100 
000,00ZŁ

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zawidz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 3 100 000,00zł
Opis: 1. Usługa bankowa w zakresie udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego: * w wysokości 529 000,00 zł na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów * w wysokości 2 571 000,00 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 2. Rodzaj waluty: PLN. 3. Kwota kredytu: 3 100 000,00 złotych 
(słownie złotych: trzy miliony sto tysięcy złotych 00/100). 4. Zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego „In 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 5. Spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2025 - 2039
Identyfikator procedury: fe23a901-68fc-4ee3-b43c-de8b5442413a
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 24  
Miejscowość: Zawidz Kościelny
Kod pocztowy: 09-226
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawców: a) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, b) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1).

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 3 100 000,00 zł
Opis: 1. Usługa bankowa w zakresie udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego: • w wysokości 529 000,00 zł na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów • w wysokości 2 571 000,00 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 2. Rodzaj waluty: PLN. 3. Kwota kredytu: 3 100 000,00 złotych 
(słownie złotych: trzy miliony sto tysięcy złotych 00/100). 4. Zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego „In 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 5. Spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2025 - 2039
Wewnętrzny identyfikator: ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 1 

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 09-226 ul. Mazowiecka 24 
Miejscowość: Zawidz Kościelny
Kod pocztowy: 09-226
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia stanowi usługa finansowa polegająca na udzieleniu kredytu

5.1.9 Kryteria kwalifikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi wykazać, że: posiada zezwolenie na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa 
w art. 36 Ustawy Prawo Bankowe (Dz.U. 2023 poz. 2488), a w przypadku banków państwowych, pisemne 
oświadczenie, że bank prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia lub inny równoważny 
dokument uprawniający do prowadzenia działalności bankowej w Polsce, a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej będzie spełniony jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których te uprawnienia są wymagane.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: I. Cena – 60,00 pkt W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać max 60,00 pkt, przy czym 
ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Cena najniższa z oferowanych Cena = 
------------------------------------------ x 60,00 pkt = ................. pkt Cena oferowana
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas uruchomienia kredytu
Opis: II. Czas uruchomienia kredytu – 40,00 pkt W zakresie kryterium „Czas uruchomienia kredytu” oferta może 
uzyskać max 40,00 pkt, przy czym ocena punktowania kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: Najkrótszy 
czas uruchomienia kredytu spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert Czas uruchomienia kredytu = 
-------------------------------------------------- x 40,00 pkt = ................ pkt Czas uruchomienia kredytu oferty badanej 
Zamawiający informuje, czas uruchomienia kredytu: • nie może być krótszy niż 1 dzień od dnia podpisania 
umowy, • nie może być dłuższa niż 10 dni od dnia podpisania umowy, • w przypadku nie wpisania żadnego czasu 
uruchomienia kredytu lub wpisaniu czasu uruchomienia kredytu krótszego niż 1 dzień lub dłuższego niż 10 dni od 
dnia podpisania umowy oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5) ustawy Pzp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-
ac4a-24018726ddaa

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-
ac4a-24018726ddaa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
https://ted.europa.eu/TED


Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/10/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/10/2024 09:15 +02:00
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych z Platformy ofert

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy występujący 
wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego. 
Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem. Jeżeli zostanie 
wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający będzie żądać 
przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy/porozumienia regulującej współpracę 
tych Wykonawców.

Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2) 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 
4) Zamawiający zobowiązuje się do poddania ewentualnych sporów w relacjach z Wykonawcą/Wykonawcami 
o roszczenia cywilnoprawne w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, mediacjom lub innemu 
polubownemu rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, 
wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązania sporu.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Zawidz
Organ odwoławczy: Gmina Zawidz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Zawidz
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Zawidz
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Zawidz

8 Organizacje

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zawidz
Numer rejestracyjny: 7761698845
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 24  
Miejscowość: Zawidz Kościelny
Kod pocztowy: 09-226
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: referatkomunalny@zawidz.pl
Telefon: 242766158
Adres strony internetowej: www.zawidz.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
Inne punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio

Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b981a935-b90a-4362-83fe-e2af741fc539 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 08:41 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:referatkomunalny@zawidz.pl
www.zawidz.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-db0f9141-05ca-4cc8-ac4a-24018726ddaa
www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED

